Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2575/2014

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal poda de árvores e roçagem de mato alto na lateral do banheiro, na Praça do Jardim Esmeralda, Rua do Linho, esquina com Avenida São Paulo.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que proceda com poda de árvores e roçagem de mato alto na lateral do banheiro, na Praça do Jardim Esmeralda, Rua do Linho, esquina com Avenida São Paulo.

Justificativa:

		Moradores do bairro reclamam que a praça pública precisa de serviços de capinação e limpeza, pois o mato no local está alto, o que prejudica o visual do local e oferece riscos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de julho de 2014.

WILSON DE ARAÚJO ROCHA
“Wilson da Engenharia”
-Vereador-
[image: C:\Users\gab09\Desktop\PSDB...LOGO...MÉDIO...OFICIAL...JPEG]

ee6e5031-92cb-4fb4-9b21-363f38ac1cba.png
PROTOCOLO 5260/2014 - 23/07/2014 17:22

image1.jpeg

image2.jpeg

image20.jpeg